
                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kragujevac, 11/12.07.2015.        
 PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE PIONIRE/KE 

Sremska Mitrovica, 24/25.06.2014.  
 

STARTNA LISTA   
Subota, 11.07.2015. 
 

SKOK MOTKOM  STARIJE PIONIRKE                   16.00          
1 348 Drljača Maja 00 SSM  
2 349 Kovačić Anđela 03 SSM  
3 352 Šuman Nikolina 01 SSM  
 

BACANJE KLADIVA (3kg)  STARIJE PIONIRKE     16.00  
1 17 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
2 23 Pavlović Tamara  03 CJB  
3 45 Terzić Marina 00 CZB  
4 167 Nikolić Ana 01 MLZ  
5 186 Biljić Iva 00 NBG  
6 326 Jovnaš Jelena 01 SOV  
7 328 Vuletić Milica 01 SOV  
8 383 Rujević Lola 01 VNS  
9 VK Vojinović Tamara 99 BPĆ  
10 VK Pavlović Aleksandra  99 CJB  
 

100m  MUŠKARCI  van konkurencije                      16.00  
  I grupa/vetar    

1  Stojanović Aleksandar 93 RKG  
2  Podunavac Goran 91 PRZ  
3  Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
4  Stojanović Ognjen 99 SIR  
5  Đurović Vasilije 99 VNS  
  II grupa/vetar    

2  Stojanović Stefan 95 RKG  
3  Matić Lazar 96 RKG  
4  Bjelić Bojan  PRZ  
 

100m  ŽENE  van konkurencije                               16.10  
  vetar    

1  Aleksić Anđela 97 RKG  
2  Simović Ljubica 96 RKG  
3  Lukić Anja 99 NBG  
4  Nikoletić Milica 99 VNS  
5  Krajina Sandra 99 MSO  
 

BACANJE KOPLJA (600gr)   STARIJI PIONIRI       16.30        
1 347 Živković Mihailo 02 SPB  
2 58 Ožegović Pavle 01 CZB  
3 88 Bogdanović Filip 00 FAP  
4 89 Tanasijević Lazar 00 FAP  
5 116 Mićić Milan 02 JSP  
6 117 Tanasijević Nikola 02 JSP  
7 159 Vranjanac Uroš 01 KRU  

8 174 Škiljo Pavle 00 MLZ  
9 178 Ilić Nikola 02 MOĆ  
10 225 Đukanović Miloš 00 PBG  
11 231 Stojilović Marko 02 PBG  
12 257 Berić Nikola 00 PKNJ  
13 267 Miletić Andrija 01 PRĆ  
14 VK Ivančić Kosta 01 BIH  

  koplje 700 gr   . 
15 VK Stanković Aleksa 98 KRU  
16 VK Pantić Viktor 99 KRU  
 
 
 
 

60m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije     16.30  
  I grupa/vetar    

1 293 Hajduković Ana 01 RKG  
2 191 Nedić Jelena 01 NBG  
3 359 Ilić Ivana 02 TGM  
4 315 Travar Tanja 01 RUM  
5 205 Blagojević Kalina 04 NS  
  II grupa/vetar    

1 455 Stevanović Tamara 01 VŽJ  
2 294 Jovović Dina 01 RKG  
3 47 Vuletić Tamara 00 CZB  
4 223 Vreta Katarina 02 PBG  
5 221 Nikolić Nikolina 01 PBG  
  III grupa/vetar    

1 235 Lazarević Viktorija 01 PKG  
2 295 Matić Maša 00 RKG  
3 32 Ivanović Katarina 01 CZB  
4 456 Todorović Jelena 00 VŽJ  
5 168 Pantović Tijana 01 MLZ  
6 386 Zorić Nađa 03 VNS  
  IV grupa/vetar    

1 297 Spasić Milica  03 RKG  
2 24 Balinovac Anđela 01 CZB  
3 192 Petrović Jona 00 NBG  
4 381 Mitrović Anja 00 VNS  
5 114 Ristić Anđela  02 JSP  
  V grupa/vetar    

1 311 Lovrić Nađa 03 RUM  
2 452 Jovanović Iva 00 VŽJ  
3 269 Milenković Mirjana 01 PRZ  
4 292 Gajić Milica 01 RKG  
5 239 Stanković Jovana 00 PKG  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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  VI grupa/vetar    

1 300  Vulović Nevena 01 RKG  
2 325 Ivić Renata 01 SOV  
3 378 Karajkov Andrea 01 VNS  
4 41 Savić Jovana 02 CZB  
5 139 Jovanović Draga  01 KOŠ  
6 206 Maksimović Nastasija 00 NS  
  VII grupa/vetar    

1 324 Drinić Biljana 01 SOV  
2 308 Minić Mina 01 RKG  
3 27 Đerfi Tamara 01 CZB  
4 234 Jovović Milica 01 PKG  
5 376 Bevanda Maša 03 VNS  
6 35 Muratović Maša 02 CZB  
  VIII grupa/vetar    

1 188 Đerić Mina 01 NBG  
2 447 Milošević Anita 02 CZB  
3 164 Branković Marina 03 MLZ  
4 384 Šolaja Nađa 03 VNS  
5 232 Đorđević Emilija 03 PKG  
6 298 Stepović Aleksandra 01 RKG  
  IX grupa/vetar    

1 156 Pavlović Snežana 01 KRU  
2 327 Marković Maja 01 SOV  
3 190 Jovović Mina 01 NBG  
4 317 Abonji Žoka 01 SEN  
5 113 Mitrović Milica 01 JSP  
6 42 Savićević Jovana 01 CZB  
  X grupa/vetar    

1 108 Todorović Jovana 03 JAG  
2 375 Bašić Nađa 01 VNS  
3 13 Tešić Elena 02 BNZ  
4 187 Čulina Tijana 03 NBG  
5 220 Maričić Maša 01 PBG  
FINALE:   6 najboljih rezultata  
 

60m  STARIJI PIONIRI                kvalifikacije        17.10 
  I grupa/vetar    

1 198 Nikolić Pavle 03 NBG  
2 60 Simonović Boško 00 CZB  
3 172 Jurošević Dušan 00 MLZ  
4 5 Cucuć Vladimir              01 ASZ  
5 289 Šoš Branko 00 PRZ  
  II grupa/vetar    

1 230 Šapić Aleksandar 01 PBG  
2 240 Maksimović Uroš 01 PKG  
3 290 Veljković Milan  00 PRZ  
4 268 Tomić Marko 01 PRI  
5 309 Trifunović Ilija 01 RKG  
   

 
 

 
  

III grupa/vetar 
1 449 Jorgić Nemanja 00 SIR  
2 51 Bugarov Željko 02 CZB  
3 346 Kojić Vukašin  00 SPB  
4 6 Mićović Grigorije 00 ASZ  
5 291 Vuković Adam 02 PRZ  
  IV grupa/vetar    

1 287 Milošev Jovan 02 PRZ  
2 229 Pivić Luka  02 PBG  
3 109 Vitošević Petar 01 JAG  
4 55 Labicić Stefan  00 CZB  
5 7 Parkajić Goran 00 ASZ  
  V grupa/vetar    

1 59 Pribićević Luka 01 CZB  
2 76 Stuparević Sava 00 CZB  
3 307 Matić Nikola  01 RKG  
4 329 Savić Srđan 01 SOV  
5 77 Tasić Marko 00 CZB  
6 227 Kijanović Boško 00 PBG  
FINALE:  6 najboljih rezultata   
   

SKOK U VIS  STARIJE PIONIRKE                           17.30          
1 26 Delić Jovana 01 CZB  
2 34 Kovačević Una 01 CZB  
3 43 Stajkovac Mila 00 CZB  
4 87 Polić Ivona 00 FAP  
5 143 Đirašković Teodora 01 KRA  
6 146 Miladinović Jovana 01 KRA  
7 166 Denić Tanja 01 MLZ  
8 193 Popović Ivana 00 NBG  
9 208 Papić Marija 02 NS  
10 255 Nikolić Katarina 01 PKI  
11 299 Tešić Katarina  99 RKG  
12 318 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN  
13 330 Petrović Kristina 02 SPB  
14 350 Poznanović Željka 02 SSM  
15 377 Bosnić Darja 00 VNS  
16 VK Kljaić Marta 99 CZB  
 

80m prepone STARIJE PIONIRKE                           17.30   
  I grupa/vetar    

1 379 Krunić Milica 02 VNS 12.95 
2 377 Bosnić Darja 00 VNS 12.51 
3 375 Bašić Nađa 01 VNS 10.04 
4 269 Milenković Mirjana 01 PRZ 12.40 
5 171 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 12.70 
6 169 Petrović Bojana 00 MLZ 12.90 
  II grupa/vetar    

2 37 Petrović Jovana 00 CZB 13.31 
3 256 Živković Marina 01 PKNJ  
4 140 Regoje Milica  00 KOŠ 13.20 
5 194 Radojčić Milica 00 NBG 13.45 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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  III grupa/vetar    

2 165 Bukvić Marija 01 MLZ 14.00 
3 270 Tuba Jovana 00 PRZ 14.00 
4 210 Ilić Sofija 00 PBG 16.00 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

100m prepone STARIJI PIONIRI                              17.45   
  I grupa/vetar    

2 173 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
3 185 Đorđević Tihomir 00 MSO  
4 224 Ćirić Uroš 01 PBG  
5 457 Jovanović David 00 VŽJ  
  II grupa/vetar    

2 52 Crnobrnja Pavle 01 CZB  
3 226 Kašiković Matija 00 PBG  
4 285 Čikoš Sabolč  PRZ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

SKOK UDALJ  STARIJI  PIONIRI                             17.45   
1 120 Petijević Jovan 02 KAR  
2 137 Tošković Luka 00 KAR  
3 14 Vasić Vitomir 02 BNZ  
4 178 Ilić Mihajlo 03 MOĆ  
5 49 Bogišić Pavle 01 CZB  
6 389 Milić Milan 03 VNS  
7 52 Crnobrnja Pavle 01 CZB  
8 148 Popović Andrija 03 KRA  
9 181 Milanović Srećko 02 MOĆ  
10 173 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
11 182 Radojković Andrej 03 MOĆ  
12 197 Jovković Đorđe 01 NBG  
13 175 Vlahović Marko 01 MLZ  
14 387 Beljanski Marko 04 VNS  
15 226 Kašiković Matija 00 PBG  
16 329 Savić Srđan 01 SOV  
17 183 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
18 172 Jurošević Dušan 00 MLZ  
19 418 Simović Dragomir 03 VNS  
 
 

800m   STARIJI PIONIRI                                       18.00             
  I  grupa    

1 321 Bjelica Dušan  00 SLČ  
2 162 Minić Stefan 01 LEP  
3 84 Božanić Ivan 00 DIP  
4 53 Despotović Nenad 00 CZB  
5 179 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
6 202 Džakovac Amel  02 NOP  
6 228 Ostojin Uroš 01 PBG  
   

 
   

II  grupa 
1 203 Hanić Hamza  03 NOP  
2 261 Brzanović Andrija 01 POŽ  
3 163 Nedeljković Đurđe 01 LEP  
4 204 Suljić Amer  00 NOP  
5 180 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
6 322 Jović Aleksa 04 SLČ  
6 323 Mirosavić Kosta  04 SLČ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

 

BACANJE KUGLE  (3kg)  STARIJE  PIONIRKE    18.00          
1 2 Gačević Katarina 00 AŠKT  
2 9 Čupić Sonja 03 BNZ  
3 25 Breković Ljubica 01 CZB  
4 17 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
5 31 Ilijaži Nana 02 CZB  
6 112 Milošević Aleksandra 01 JSP  
7 170 Plavšić Anđela 01 MLZ  
8 263 Nikolić Katarana 01 PRĆ  
9 264 Popović Adrijana 00 PRĆ  
10 265 Požanji Dejana 02 PRĆ  
11 326 Jovnaš Jelena 01 SOV  
12 314 Ognjenović Sara 00 RUM  
13 33 Jakšić Andrijana 00 CZB  
14 328 Vuletić Milica 01 SOV  
15 45 Terzić Marina 00 CZB  
16 383 Rujević Lola 01 VNS  
 

BACANJE DISKA  (1kg)  STARIJI  PIONIRI           18.15   
1 159 Vranjanac Uroš 01 KRU  
2 196 Đorđević Andrej 01 NBG  
3 225 Đukanović Miloš 00 PBG  
4 286 Gagić Živko 00 PRZ  
5 316 Stričić Nemanja 00 RUM  
6 355 Petrović  Đorđe  00 SSU  
7 459 Savić Vojkan 00 VŽJ  
  disk 1.5 kg van konkurencije  

8  Stanković Aleksa 98 KRU  
9  Pantić Viktor 99 KRU  
10  Dimić Vojin 99 RUM  
11  Garaj Ivan 98 PRZ  

 
60m  STARIJE PIONIRKE - FINALE                        18.15     

 
60m  STARIJI PIONIRI - FINALE                             18.20     
 

600m     STARIJE PIONIRKE                                   18.30              
  I grupa    

1 201 Terzić Amra  02 NOP  
2 29 Gajić Mina 01 CZB  
3 3 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
4 44 Stefanović Aleksandra 00 CZB  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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5 4 Stojković Anđela 01 AŠKT  
6 119 Tešić Danijela 01 JUK  
7 260 Živković Jelena 02 POŽ  
8 20 Propadović Katarina 00 ČAČ  
9 373 Mićević Tamara 00 UŽI  
10 360 Jovanović Aleksandra  02 UŽI  
  II grupa    

1 79 Brkić Miona  02 DIP  
2 259 Vučković Mina 02 POŽ  
3 382 Jurić Ivona 03 VNS  
4 82 Stojiljković Stefana 03 DIP  
5 199 Petrović Lidija  02 NOP  
6 138 Jaramaz Anđela 00 KOŠ  
7 10 Kordin Milana 03 BNZ  
8 110 Dimić Tijana 03 JSP  
9 18 Džambasević Teodora 01 ČAČ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

300m  STARIJE PIONIRKE                                       18.45  
  I grupa    

1 313 Mitev Teodora 01 RUM  
2 451 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
3 320 Sekulić Katarina  00 SLČ  
4 83 Tasić Anđela  00 DIP  
5 184 Zorica Jelena 00 MSO  
6 145 Dragović Nevena 00 KRA  
  II grupa    

1 19 Đoković Sanja 02 ČAČ  
2 86 Petrić Željana 01 FAP  
3 354 Vukas Jovana 01 SSU  
4 207 Miralem Maja 00 NS  
5 270 Tuba Jovana 00 PRZ  
6 177 Jocić Aleksandra 00 MOĆ  
  III grupa    

1 378 Karajkov Andrea 01 VNS  
2 233 Jovanović Tamara 00 PKG  
3 352 Šuman Nikolina 01 SSM  
4 115 Vasiljević Milena 02 JSP  
5 38 Radoičić Anđela 03 CZB  
6 85 Bojanić Sara 00 FAP  
  IV grupa    

1 454 Mladenović Nikolina 02 VŽJ  
2 30 Ilić Mia 01 CZB  
3 447 Milošević Anita 02 CZB  
4 189 Japundžić Tijana 02 NBG  
5 164 Branković Marina 03 MLZ  
6 12 Švarc Šeron     02 BNZ  
  V grupa    

1 113 Mitrović Milica 01 JSP  
2 324 Drinić Biljana 01 SOV  
3 107 Đokić Anastasija 02 JAG  

4 262 Fatur Ana 01 PRĆ  
5 345 Živanović Marija 00 SPB  
6 258 Jovanović Jelena 01 POŽ 47.54  
  VI grupa    

1 222 Nikolić Tijana 02 PBG 51.00 
2 236 Milić Jovana 00 PKG 49.5  
3 28 Đukić Sonja 00 CZB 48.0 
4 453 Milošević Đurđa 02 VŽJ 49.0 
5 176 Ašković Nevena 02 MOĆ 51.00 
6 142 Đirašković Irina 02 KRA 52.0 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

300m  STARIJI PIONIRI                                            19.05  
  I grupa    

1 78 Tresarić Miodrag 00 CZB  
2 8 Mandić Mihajlo 00 ATV  
3 290 Veljković Milan  00 PRZ  
4 185 Đorđević Tihomir 00 MSO  
5 147 Garić Marko 01 KRA  
6 90 Vasiljević Nemanja 00 FAP  
  II grupa    

1 307 Matić Nikola  01 RKG  
2 6 Mićović Grigorije 00 ASZ  
3 5 Cucuć Vladimir              01 ASZ  
4 195 Adžić Bogdan 01 NBG  
5 106 Zec Luka  00 FAP  
6 458 Savić Mihajlo 00 VŽJ  
  III grupa    

3 137 Tošković Luka 00 KAR  
4 266 Arsić Marko 03 PRĆ  
2 7 Parkajić Goran 00 ASZ  
5 310 Ulamović Stefan 00 RKG  
1 420 Španjević Luka 03 VNS  
6 356 Bašić Palković- Darijo 03 SSU  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

4x100m      STARIJE PIONIRKE                               19.20                 
 I  grupa  

1 RUMA     
   

2 MLADOST Zemun  
   

3 NOVI BEOGRAD  1  
   

4 VOŽD Jagodina  
   

5 CRVENA ZVEZDA Beograd  1  
   

6 VOJVODINA Novi Sad  
   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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 II  grupa  

1 BANAT Zrenjanin  
   

2 PARTIZAN Beograd  
   

3 RADNIČKI Kragujevac  
   

4 SOKO Vrdnik  
   

5 PARK Kragujevac  
   

6 CRVENA ZVEZDA Beograd  2  
   
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

4x100m STARIJI PIONIRI                                         19.30         
1 RADNIČKI Kragujevac  
   

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  1  
   

3 PARTIZAN Beograd  
   

4 MLADOST Zemun  
   

5 FAP Priboj  
   

6 CRVENA ZVEZDA Beograd  2  
   
 

200m  MUŠKARCI  van konkurencije                      19.45  
  I grupa/vetar    

1  Macanović Aleksa 98 NBG  
2  Podunavac Goran 91 PRZ  
3  Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
4  Jevremović Marko 98 NBG  
5  Bjelić Bojan  PRZ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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Nedelja, 12.07.2015. 
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                        15.00 
kvalifikacije  grupa A        
1 292 Gajić Milica 01 RKG  
2 239 Stanković Jovana 00 PKG  
3 234 Jovović Milica 01 PKG  
4 177 Jocić Aleksandra 00 MOĆ  
5 238 Radovanović Nina 03 PKG  
6 345 Živanović Marija 00 SPB  
7 237 Radovanović Katarina 00 PKG  
8 232 Đorđević Emilija 03 PKG  
9 295 Matić Maša 00 RKG  
10 15 Ljubisavljević Gorana 01 BPĆ  
11 16 Milićević Milica 02 BPĆ  
12 144 Đoković Anđela 02 KRA  
13 176 Ašković Nevena 02 MOĆ  
14 263 Nikolić Katarana 01 PRĆ  
15 294 Jovović Dina 01 RKG  
16 296 Mićić Jovana 00 RKG  
17 297 Spasić Milica  03 RKG  
18 298 Stepović Aleksandra 01 RKG  
19 300  Vulović Nevena 01 RKG  
20 460 Gogov Milica   03 BLD  
21 463 Kostov Ana   02 BLD  
kvalifikaciona norma 5.00m ili 8 najboljih rezultata iz 
obe grupe 
 

SKOK U DALJ  STARIJE PIONIRKE                        16.00 
kvalifikacije  grupa B        
1 169 Petrović Bojana 00 MLZ  
2 171 Stevčić Aleksandra 00 MLZ  
3 168 Pantović Tijana 01 MLZ  
4 24 Balinovac Anđela 01 CZB  
5 375 Bašić Nađa 01 VNS  
6 39 Ristić Andrijana 00 CZB  
7 378 Karajkov Andrea 01 VNS  
8 22 Novaković Katarina 02 CER  
9 165 Bukvić Marija 01 MLZ  
10 11 Lončarev Mina 02 BNZ  
11 376 Bevanda Maša 03 VNS  
12 30 Ilić Mia 01 CZB  
13 317 Abonji Žoka 01 SEN  
14 330 Petrović Kristina 02 SPB  
15 210 Ilić Sofija 00 PBG  
16 269 Milenković Mirjana 01 PRZ  
17 209 Đuričić Olga  02 PBG  
18 26 Delić Jovana 01 CZB  
19 34 Kovačević Una 00 CZB  
20 36 Petrović Anđelka 01 CZB  

21 256 Živković Marina 01 PKNJ  
22 377 Bosnić Darja  00 VNS  
23 386 Zorić Nađa 03 VNS  
24 448 Stefanović Jovana 01 CZB  
kvalifikaciona norma 5.00m ili 8 najboljih rezultata iz obe 
grupe 
 

BACANJE KLADIVA  (4kg)    STARIJI PIONIRI       16.00  
1 159 Vranjanac Uroš 01 KRU  
2 196 Đorđević Andrej 01 NBG  
3 443 Trkulja Dimitrije 00 VNS  
4 459 Savić Vojkan 00 VŽJ  
 

BACANJE KOPLJA  (400gr)   STARIJE PIONIRKE 16.30           
1 17 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
2 25 Breković Ljubica 01 CZB  
3 33 Jakšić Andrijana 00 CZB  
4 111 Đurić Ivana 01 JSP  
5 112 Milošević Aleksandra 01 JSP  
6 141 Cvetić Mina 02 KRA  
7 166 Denić Tanja 01 MLZ  
8 170 Plavšić Anđela 01 MLZ  
9 219 Kuka Ljubica  02 PBG  
10 314 Ognjenović Sara 00 RUM  
11 351 Stanimirović Sara 00 SSM  
  koplje 500gr. van konkurencije  

12 VK Radanović Zorana 99 MSO  
 

100m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije     16.30  
  I grupa/vetar    

1 298 Stepović Aleksandra 01 RKG  
2 9 Čupić Sonja 03 BNZ  
3 451 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
4 320 Sekulić Katarina  00 SLČ  
5 188 Đerić Mina 01 NBG  
6 375 Bašić Nađa 01 VNS  
  II grupa/vetar    

1 461 Igov Helena   00 BLD  
2 308 Minić Mina 01 RKG  
3 454 Mladenović Nikolina 02 VŽJ  
4 358 Ilić Nevena  00 TGM  
5 189 Japundžić Tijana 02 NBG  
6 83 Tasić Anđela  00 DIP  
  III grupa/vetar    

1 464 Stoicev Milica   02 BLD  
2 190 Jovović Mina 01 NBG  
3 359 Ilić Ivana 02 TGM  
4 47 Vuletić Tamara  00 CZB  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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5 139 Jovanović Draga 01 KOŠ  
6 300  Vulović Nevena 01 RKG  
  IV grupa/vetar    

1 462 Ivanov Ana Marija   00 BLD  
2 206 Maksimović Nastasija 00 NS  
3 374 Vit Ana Marija 01 VAK  
4 192 Petrović Jona 00 NBG  
5 187 Čulina Tijana 03 NBG  
6 42 Savićević Jovana 01 CZB  
  V grupa/vetar    

1 234 Jovović Milica 01 PKG  
2 28 Đukić Sonja 00 CZB  
3 207 Miralem Maja 00 NS  
4 21 Nenadović Sofija 01 CER  
5 220 Maričić Maša 01 PBG  
6 221 Nikolić Nikolina 01 PBG  
  VI grupa/vetar    

1 453 Milošević Đurđa 02 VŽJ  
2 156 Pavlović Snežana 01 KRU  
3 191 Nedić Jelena 01 NBG  
4 292 Gajić Milica 01 RKG  
5 222 Nikolić Tijana 02 PBG  
6 223 Vreta Katarina 02 PBG  
  VII grupa/vetar    

1 258 Jovanović Jelena 01 POŽ  
2 41 Savić Jovana 02 CZB  
3 86 Petrić Željana 01 FAP  
4 269 Milenković Mirjana 01 PRZ  
5 46 Vranić Marija 00 CZB  
6 384 Šolaja Nađa 03 VNS  
  VIII grupa/vetar    

1 233 Jovanović Tamara 00 PKG  
2 114 Ristić Anđela  02 JSP  
3 357 Balog Dorotea 02 TAP  
4 455 Stevanović Tamara 01 VŽJ  
5 113 Mitrović Milica 01 JSP  
6 295 Matić Maša 00 RKG  
  IX grupa/vetar    

1 318 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN  
2 115 Vasiljević Milena 02 JSP  
3 168 Pantović Tijana 01 MLZ  
4 381 Mitrović Anja 00 VNS  
5 262 Fatur Ana 01 PRĆ  
6 236 Milić Jovana 00 PKG  
  X grupa/vetar    

1 107 Đokić Anastasija 02 JAG  
2 293 Hajduković Ana 01 RKG  
3 85 Bojanić Sara 00 FAP  
4 312 Milutinović Tamara 01 RUM  
5 264 Popović Adrijana 00 PRĆ  
      

XI grupa/vetar 
1 297 Spasić Milica  03 RKG  
2 27 Đerfi Tamara 01 CZB  
3 108 Todorović Jovana 03 JAG  
4 13 Tešić Elena 02 BNZ  
5 294 Jovović Dina 01 RKG  
FINALE:  6 najboljih rezultata 
 

100m  STARIJI PIONIRI              kvalifikacije         17.10  
  I grupa/vetar    

1 48 Babić Luka 01 CZB  
2 387 Beljanski Marko 04 VNS  
3 8 Mandić Mihajlo 00 ATV  
4 224 Ćirić Uroš 01 PBG  
5 445 Žilnik Igor 00 VNS  
6 230 Šapić Aleksandar 01 PBG  
  II grupa/vetar    

1 90 Vasiljević Nemanja 00 FAP  
2 290 Veljković Milan  00 PRZ  
3 268 Tomić Marko 01 PRI  
4 458 Savić Mihajlo 00 VŽJ  
5 76 Stuparević Sava 00 CZB  
  III grupa/vetar    

1 106 Zec Luka  00 FAP  
2 418 Simović Dragomir 03 VNS  
3 449 Jorgić Nemanja 00 SIR  
4 55 Labicić Stefan  00 CZB  
5 6 Mićović Grigorije 00 ASZ  
6 59 Pribićević Luka 01 CZB  
  IV grupa/vetar    

1 307 Matić Nikola  01 RKG  
2 172 Jurošević Dušan 00 MLZ  
3 14 Vasić Vitomir 02 BNZ  
4 309 Trifunović Ilija 01 RKG  
5 240 Maksimović Uroš 01 PKG  
6 389 Milić Milan 03 VNS  
  V grupa/vetar    

1 310 Ulamović Stefan 00 RKG  
2 227 Kijanović Boško 00 PBG  
3 346 Kojić Vukašin  00 SPB  
4 7 Parkajić Goran 00 ASZ  
5 229 Pivić Luka  02 PBG  
  VI grupa/vetar    

1 266 Arsić Marko 03 PRĆ  
2 5 Cucuć Vladimir              01 ASZ  
3 77 Tasić Marko 00 CZB  
4 147 Garić Marko 01 KRA  
FINALE:  6  najboljih rezultata 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                         
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kragujevac, 11/12.07.2015.        
 

SKOK U VIS            STARIJI PIONIRI                     17.35                 
1 120 Petijević Jovan 02 KAR  
2 137 Tošković Luka 00 KAR  
3 52 Crnobrnja Pavle 01 CZB  
4 56 Lazović Filip 00 CZB  
5 185 Đorđević Tihomir 00 MSO  
6 306 Lazović Vuk 01 RKG  
7 353 Stević Slavko  00 SSM  
8 388 Knežević Marko 00 VNS  
9 390 Mujanović Nikola 01 VNS  
10 419 Šebez Tadija 01 VNS  
11 444 Vlahek Filip 03 VNS  
12 465 Miladinov Nikola           02 BLD  
13 161 Milojević Nikola 01 VNS  
14 VK Halili Jasmin 99 CZB  
 
 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE                     17.35          
  I grupa    

1 377 Bosnić Darja  00 VNS  
2 184 Zorica Jelena 00 MSO  
3 320 Sekulić Katarina  00 SLČ  
4 452 Jovanović Iva 00 VŽJ  
5 171 Stevčić Aleksandra 00 MLZ  
6 140 Regoje Milica  00 KOŠ  
  II grupa    

2 149 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU  
3 37 Petrović Jovana 00 CZB  
4 194 Radojčić Milica 00 NBG  
5 379 Krunić Milica 02 VNS  
  III grupa    

2 155 Lukanović Tamara 02 KRU  
3 382 Jurić Ivona 03 VNS  
4 157 Slavković Milica 04 KRU  
5 146 Miladinović Jovana 01 KRA  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

300m  prepone  STARIJI PIONIRI                           17.50          
  I grupa    

1 290 Veljković Milan  00 PRZ  
2 457 Jovanović David 00 VŽJ  
3 185 Đorđević Tihomir 00 MSO  
4 172 Jurošević Dušan 00 MLZ  
5 173 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
6 148 Popović Andrija 03 KRA  
  II grupa    

2 78 Tresarić Miodrag 00 CZB  
3 158 Slavković Marko 01 KRU  
4 197 Jovković Đorđe 01 NBG  
5 226 Kašiković Matija 00 PBG  

  III grupa    
2 267 Miletić Andrija 01 PRĆ  
3 60 Simonović Boško 00 CZB  
4 137 Tošković Luka 00 KAR  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

BACANJE KUGLE  (4kg)  STARIJI  PIONIRI           17.50   
1 50 Brković Ivan 01 CZB  
2 117 Tanasijević Nikola 02 JSP  
3 159 Vranjanac Uroš 01 KRU  
4 57 Nikolić Vukašin 02 CZB  
5 286 Gagić Živko 00 PRZ  
6 316 Stričić Nemanja 00 RUM  
7 319 Boroš Rafael 00 SEN  
8 116 Mićić Milan 02 JSP  
9 417 Nikolić Dušan 02 VNS  
10 54 Gordić Nemanja 00 CZB  
11 347 Živković Mihailo 02 SPB  
12 58 Ožegović Pavle 01 CZB  
13 466 Kolev Marko   00 BLD  
  kugla 5kg van konkurencije   

14 VK Radojević Lazar 99 RKG  
 

SKOK U DALJ  STARIJE  PIONIRKE - FINALE      17.50                 
 

BACANJE DISKA  800gr  STARIJE PIONIRKE       17.50        
1 2 Gačević Katarina 00 AŠKT  
2 17 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
3 150 Ilijević Miona 03 KRU  
4 170 Plavšić Anđela 01 MLZ  
5 186 Biljić Iva 00 NBG  
6 265 Požanji Dejana 02 PRĆ  
7 383 Rujević Lola 01 VNS  
 

2000m      STARIJI PIONIRI                                      18.05             
1 53 Despotović Nenad 00 CZB  
2 84 Božanić Ivan 00 DIP  
3 162 Minić Stefan 01 LEP  
4 163 Nedeljković Đurđe 01 LEP  
5 179 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
6 180 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
7 202 Džakovac Amel  02 NOP  
8 203 Hanić Hamza  03 NOP  
9 204 Suljić Amer  00 NOP  
10 321 Bjelica Dušan  00 SLČ  
11 322 Jović Aleksa 04 SLČ  
12 323 Mirosavić Kosta  04 SLČ  
13 160 Mauna Mirko 01 SSM  
 

100m  STARIJE PIONIRKE - FINALE                       18.25     
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                         
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Kragujevac, 11/12.07.2015.        
100m  STARIJI PIONIRI - FINALE                            18.30     
 

1500m     STARIJE PIONIRKE                                  18.40              
  I  grupa    

1 3 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
2 260 Živković Jelena 02 POŽ  
3 4 Stojković Anđela 01 AŠKT  
4 380 Mihaljević Ana 01 VNS  
5 373 Mićević Tamara 00 UŽI  
6 29 Gajić Mina 01 CZB  
7 360 Jovanović Aleksandra  02 UŽI  
8 119 Tešić Danijela 01 JUK  
9 201 Terzić Amra  02 NOP  
10 44 Stefanović Aleksandra 00 CZB  
  II  grupa    

1 218 Krtenić Kristina 04 PBG  
2 80 Brkić Miona  02 DIP  
3 82 Stojiljković Stefana 03 DIP  
4 110 Dimić Tijana 03 JSP  
5 81 Radovanov Sara 01 DIP  
6 40 Ristić Milica 00 CZB  
7 118 Grujičić Andrijana 02 JUK  
8 199 Petrović Lidija  02 NOP  
9 259 Vučković Mina 02 POŽ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

4x300m      STARIJE PIONIRKE                               18.50                 
 I  grupa  

1 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

2 VOJVODINA Novi Sad  
   

3 RUMA  
   

4 MLADOST Zemun  
   

5 VOŽD Jagodina  
   
 II  grupa  

1 BANAT Zrenjanin  
   

2 JASENICA Smed. Palanka  
   

3 PARTIZAN Beograd  
   

4 KRALJEVO  
   

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

 
4x300m STARIJI PIONIRI                                         19.00         
1 PARTIZAN Beograd  
   

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

3 MLADOST Zemun  
   

4 MORAVA Ćuprija  
   

5 FAP  Priboj  
   
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                         
 
 


